Association Cantonale Fribourgeoise

des Quilleurs Sportifs

Seniorengruppen - MS (Nr. 250925)

48

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

10. Oktober - 18. Oktober 2025

Café-Rest. de la Clef, Fribourg, 25

Rangliste

Teilnehmer/innen 23 Auszeichnungen

Bielmann Georges, Fribourg
Heimo Laurent, Villars-s-Glane
Steffen Silvia, Zirich
Genecand Yves, Biel

Kolly Markus, St. Silvester
Lortscher Andreas, Ittigen
Sottas Cynthia, Marly

Pinto Filipe, Le Mouret

1703
1553

813
786
732
470
462
529

4 Teilnehmer
6 Teilnehmer
10 Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

OO W N b~

Teilnehmer

Die Seniorengruppe Freiburg dankt allen Teilnehmern / innen fir das Mitmachen an der

Seniorenmeisterschaft im Café-Rest. de la Clef in Freiburg und winscht weiterhin viel Holz.

SSKVMS Vers. 3.3



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013 1703 37
2. Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1633 38
ohne Auszeichnung
3. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Drauf/Topego 98008 1569 30
4 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1529 22
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Heimo Laurent, Villars-s-Glane 25266 1553 10
2. Leuenberger Martin, Schwarzenbur KK Silberstern 25005 1499 11
3. Vitale Daniele, Kerzers KK Lowen 25259 1493 24
ohne Auszeichnung
4 . Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1468 9
5. Lang Sebastien, Kerzers KK Léwen 25275 1458
6 . Baumann Eduard, Praroman / Le M KK Goldstar 25025 1375 1
Kategorie B1 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077 813 12
2. Wenger Patricia, Mlntschemier KK Kranzspickmaorder 25223 805 11
3. Kolly Martin, St. Silvester KK Goldstar 25078 796 5
4 . Stampfli Bruno, Dudingen KK Herrenmatt 25169 792 7
ohne Auszeichnung
5. Brechblhl Walter, Oberburg KK Rappenfluh 16017 782 10
6 . Hinni Hansjorg, Bremgarten KK Daniel 10092 782 7
7 . Bielmann Gilbert, Marly KK Herrenmatt 25014 779 9
8. Javet Edmond, Cormondréche KK Kranzspickmorder 25238 762 11
9. Turale Giovanni, La Chaux-de-Fond KK Kranzspickmdrder 25237 753 8
10 . Portmann Marius, Dudingen KK Goldstar 25175 748 10
Kategorie B2 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Genecand Yves, Biel KK Kranzspickmoérder 25080 786 9
2. Zimmermann Johann, Dottikon KK Bruggerwald 01065 778 5
3. Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 770 6
4 . Perler Marie-Thérese, St. Silvester KK Goldstar 25262 766 5
ohne Auszeichnung
5. Hayoz Franz, Schmitten KK Herrenmatt 25011 756 4
6. Wenger Heribert, Mlntschemier KK Kranzspickmorder 25270 752 5
7 . Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 707 3
8. Fochi Hanspeter, Langendorf 50017 691 3
Kategorie B3 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Kolly Markus, St. Silvester KK Goldstar 25079 732 6
2 . Raetzo Nadia, Alterswil KK Silberstern 25273 722 0
ohne Auszeichnung
3. Schéar Beat, Alterswil KK Herrenmatt 25265 701 9
4. Kolly Kurt, St. Silvester KK Silberstern 25076 609 2

SSKVMS Vers. 3.3 2/3



Kategorie Altersklasse 7 Teilnehmer/innen
1. Lortscher Andreas, Ittigen KK Kranzspickmoérder
2. Muci Toni, Waltenschwil KK Bruggerwald
3. Gisler Karl, Niederurnen KK Meierisli
ohne Auszeichnung
4 . Schwab Heidi, Kerzers KK Goldstar
5. Heimo Robert, Villars-s-Glane KK Herrenmatt
6. Hayoz Paul, Winnewil KK Goldstar
7 . Sottas Andre, Marly KK Silberstern
Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen

1. Sottas Cynthia, Marly

2. Schar Margrit, Winnewil
ohne Auszeichnung

3. Pinto Alison, Le Mouret

Kategorie Gaste Herren 6 Teilnehmer/innen

1. Pinto Filipe, Le Mouret
2. Marro Marius, Plaffeien
3. Piana Olivier, Lossy
ohne Auszeichnung
4 . Maendly Morgan, Estavayer-le- Lac
5. Hofmann Jorg, St Blaise
6 . Bise Damien, Montévraz

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz

3 Auszeichnungen

25006
01024
38362

25264
25064
25150
25267

2 Auszeichnungen

00016
00010

00015

3 Auszeichnungen

00013
00032
00011

00033
00024
00014

20
10
07

30
20
04
11

Holz TW
470 13
462 15
436 14
426 7
400 5
387 7
373 2
462 7
428 2
406 1
529 13
515 13
451 2
437 3
414

401 1

3/3



