

Association Cantonale Fribourgeoise des Quilleurs Sportifs

## Seniorengruppen - MS (Nr. 250925)

10. Oktober - 18. Oktober 2025

Café-Rest. de la Clef, Fribourg, 25

## Rangliste

48 Teilnehmer/innen 23 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Bielmann Georges, Fribourg	1703	4 Teilnehmer
Kat.	A2	Heimo Laurent, Villars-s-Glâne	1553	6 Teilnehmer
Kat.	B1	Steffen Silvia, Zürich	813	10 Teilnehmer
Kat.	B2	Genecand Yves, Biel	786	8 Teilnehmer
Kat.	B3	Kolly Markus, St. Silvester	732	4 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Lörtscher Andreas, Ittigen	470	7 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Sottas Cynthia, Marly	462	3 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Pinto Filipe, Le Mouret	529	6 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Freiburg dankt allen Teilnehmern / innen für das Mitmachen an der Seniorenmeisterschaft im Café-Rest. de la Clef in Freiburg und wünscht weiterhin viel Holz.

SSKVMS Vers. 3.3 1 / 3

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	4 Teilr	nehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Bielmann Georges, Fribourg		KK Silberstern	25013	1703	37
2. Kolly Hans, St. Silvester		KK Goldstar	25075	1633	38
ohne Auszeichnung		VV Drauf/Tanaga	00000	1500	20
<ol> <li>Bleiker Ruedi, Dietikon</li> <li>Klaus Markus, Flamatt</li> </ol>		KK Drauf/Topego KK Goldstar	98008 25221	1569 1529	30 22
4. Maus Markus, Flamatt		TTT Goldstal	20221	1020	22
Kategorie A2	6 Teilr	nehmer/innen	3 Auszeichnungen		
Heimo Laurent, Villars-s-Glâi			25266	1553	10
2. Leuenberger Martin, Schwar	zenbur		25005	1499	11
3 Vitale Daniele, Kerzers ohne Auszeichnung		KK Löwen	25259	1493	24
4. Haymoz Jean Louis, Bonnefo	ntaine	KK Silherstern	25030	1468	9
5. Lang Sebastien, Kerzers	Jillanic	KK Löwen	25275	1458	6
6. Baumann Eduard, Praroman	/ Le M		25025	1375	1
J	0 Teilr	nehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1. Steffen Silvia, Zürich	_	KK Meierisli	82077	813	12
2. Wenger Patricia, Müntschem	iier	KK Kranzspickmörder		805	11
3. Kolly Martin, St. Silvester		KK Goldstar KK Herrenmatt	25078 25169	796 792	5 7
<ol> <li>Stampfli Bruno, Düdingen ohne Auszeichnung</li> </ol>		NN Hellellillall	25109	192	,
5. Brechbühl Walter, Oberburg		KK Rappenfluh	16017	782	10
6. Hinni Hansjörg, Bremgarten		KK Daniel	10092	782	7
7 · Bielmann Gilbert, Marly		KK Herrenmatt	25014	779	9
8 Javet Edmond, Cormondrèch	ne	KK Kranzspickmörder	25238	762	11
9 . Turale Giovanni, La Chaux-d	le-Fond			753	8
10 · Portmann Marius, Düdingen		KK Goldstar	25175	748	10
Kategorie B2	8 Teilr	nehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1. Genecand Yves, Biel		KK Kranzspickmörder	25080	786	9
2 . Zimmermann Johann, Dottik	on	KK Bruggerwald	01065	778	5
3. Kilchhofer Heinz, Flamatt		KK Herrenmatt	25019	770	6
4. Perler Marie-Thérese, St. Sil	vester	KK Goldstar	25262	766	5
ohne Auszeichnung 5 · Hayoz Franz, Schmitten		KK Herrenmatt	25011	756	4
6 Wenger Heribert, Müntschen	nier	KK Kranzspickmörder		752	5
7 Monney Charles, Rueyres-le		KK Tivoli	77028	707	3
8 Fochi Hanspeter, Langendor			50017	691	3
Kategorie B3	4 Teilr	nehmer/innen	2 Auszeichnungen		
Kolly Markus, St. Silvester		KK Goldstar	25079	732	6
2 Raetzo Nadia, Alterswil		KK Silberstern	25273	722	0
ohne Auszeichnung					
3 . Schär Beat, Alterswil		KK Herrenmatt	25265	701	9
4 · Kolly Kurt, St. Silvester		KK Silberstern	25076	609	2

SSKVMS Vers. 3.3

	Lizenz	Holz	TW
Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen		
1 . Lörtscher Andreas, Ittigen	KK Kranzspickmörder 25006 20	470	13
2 · Muci Toni, Waltenschwil	KK Bruggerwald 01024 10	462	15
3 · Gisler Karl, Niederurnen	KK Meierisli 38362 07	436	14
ohne Auszeichnung			
4 · Schwab Heidi, Kerzers	KK Goldstar 25264 30	426	7
5 - Heimo Robert, Villars-s-Glâi	ne KK Herrenmatt 25064 20	400	5
6 . Hayoz Paul, Wünnewil	KK Goldstar 25150 04	387	7
7 · Sottas André, Marly	KK Silberstern 25267 11	373	2
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen		
1 . Sottas Cynthia, Marly	00016	462	7
2 . Schär Margrit, Wünnewil	00010	428	2
ohne Auszeichnung			
3. Pinto Alison, Le Mouret	00015	406	1
Kategorie Gäste Herren	6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen		
<ol> <li>Pinto Filipe, Le Mouret</li> </ol>	00013	529	13
2 · Marro Marius, Plaffeien	00032	515	13
3 Piana Olivier, Lossy	00011	451	2
ohne Auszeichnung			
4 · Maendly Morgan, Estavayer	-le- Lac 00033	437	3
5 · Hofmann Jorg, St Blaise	00024	414	0
6 · Bise Damien, Montévraz	00014	401	1

SSKVMS Vers. 3.3